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NKT vinner order för nyckelfärdigt 
serviceprojekt som ska återställa kraftkabeln 
mellan Danmark och Norge 

NKT har vunnit ordern för den nyckelfärdiga reparationen av Skagerrak 2 sjökabeln, som 

skadades i juli, från den norska systemoperatören Statnett. Projektet är planerat att börja i 

oktober.  

NKT, den globala leverantören av kraftkabelsystem, kommer att reparera Skagerrak 2-kabeln 

som är en av de fyra länkarna som förbinder Norge och Danmark, vilket ger förnybar energi 

till båda ländernas energimix. Kabeln mellan Kristiansand i Norge och Tjele i Danmark 

skadades i slutet av juli på grund av extern påverkan och NKT kommer att göra en 

nyckelfärdig reparation på det 250 kV massimpregnerade (MI) kabelsystemet för högspänd 

likström (HVDC). Reparationen kommer att omfatta allt från projektledning, skarvningsteknik, 

marinteknik och leverans av skarvmaterial, till hela reparationsarbetet. Det toppmoderna 

kabelfartyget NKT Victoria kommer att användas för sjöoperationen som planeras att utföras 

i oktober och november i år. 

Oliver Schlodder, chef för NKT Service och Tillbehör säger: 

"Vi är mycket nöjda med att få arbeta med Statnett för att få länken att fungera så snart som 

möjligt, så att energiförbindelsen mellan Norge och Danmark blir helt återställd. Det är en 

utmanande tid på året att göra en havsoperation med hög precision, men med de tekniska 

förmågorna hos vårt fartyg NKT Victoria och den erfarna organisationen kan vi genomföra 

det och hjälpa Statnett att minska tiden som kabeln är ur operation”. 

NKT har en omfattande erfarenhet av serviceoperationer för både AC- och DC-

högspänningskabel inom landbaserade- och havsapplikationer. Serviceoperationen i 

Skagerrak är ett exempel på de nyckelfärdiga lösningarna som NKT erbjuder som CIS-

leverantör (Cable System, Installation and Service), vilket gör det möjligt för kunderna att ha 

en partner under hela kabelsystemets livslängd för att öka projektflexibiliteten och minska 

riskerna och kostnaden. 
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Om NKT  

NKT har varit banbrytande inom kabelindustrin sedan 1891, och idag möter vi fortfarande proaktivt 

världens ständigt växande behov av energi. Vi uppnår detta med vår kunskap om energiöverföring och 

kostnadseffektiv tillverkning på högsta tekniska nivå, med regenerering av miljön i skarpt fokus. Vi har en 

"glocal" inställning som värderar betrodda partnerskap, och vi är fast övertygade om att vi genom att 

arbeta tillsammans kan forma framtiden och använda vår passion; to bring power to life. 

NKT är en global och erkänd leverantör av nyckelfärdiga AC / DC-kabellösningar med dubbla 

huvudkvarter i Danmark och Tyskland. Vi sysselsätter cirka 3 400 personer och realiserade 2016 en 

omsättning på EUR 1 billion. NKT är noterat på Nasdaq Copenhagen. 

NKT Victoria - det toppmoderna kabelförläggningsfartyget - 

kommer att utföra reparationen av havskabeln Skagerrak 2, som 

skadades i juli genom extern påverkan. Reparationen kommer att 

äga rum i oktober och november. Foto: NKT 

Havskabeln Skagerrak 2 är en del av de fyra länkarna 

mellan Norge och Danmark som transporterar förnybar 

energi mellan länderna. Kabeln installerad 1977 kommer 

att repareras av NKT i oktober och november efter en 

extern påverkan i juli. Foto: NKT 


